
          

ZARZĄDZENIE NR 598/2023 

 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

w sprawie  likwidacji środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy Hajnówka 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zlikwidować środek trwały stanowiący składnik mienia Gminy Hajnówka: 

 

Nr 

inwentarzowy 

KRŚT Nazwa Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

na dzień 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

 

 

UG/12/6/2010 

 

 

1-18-181 

Budynek gospodarczy 

na działce: numer 

geodezyjny 676 w 

miejscowości Dubiny 

 

 

128,40 zł 

 

 

128,40 zł 

 

 

- 

 

2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

§ 2 

 

Podstawą likwidacji jest Protokół Komisji Likwidacyjnej Nr 2/2023 z dnia 12.09.2023 r.  

§ 3 

 

Likwidację środka trwałego dokonuje się poprzez rozbiórkę. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Likwidacyjnej.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz 


